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Tradizione e tecnologia, questa la 
sintesi della nostra azienda che, non 
rinunciando a lavorazioni artigianali, 
ha sempre proteso all’innovazione, 
trovando un equilibrio tale da essere 
un importante punto di riferimento nel 
settore delle cappe di aspirazione.
Progettazioni ad hoc, cura dei dettagli 
ed un continuo confronto con il cliente, 
questi gli elementi che ci consentono 
di realizzare prodotti unici e 
perfettamente conformi alle molteplici 
necessità di chi sceglie Artel.
Dalla progettazione all’installazione, 
Artel garantisce, grazie al suo personale 
altamente specializzato, un’assistenza 
precisa ed una perfetta esecuzione 
delle richieste dei nostri clienti, con 
uno sguardo sempre attento alle nuove 

tendenze e tecnologie del settore. Un 
buon prodotto che duri nel tempo ha 
bisogno di materiali di prima qualità 
e questo è il dictat della produzione 
Artel. Sempre al passo con i tempi, la 
tecnologia non si arresta ed Artel, grazie 
a macchinari all’avanguardia ed un team 
di tecnici sempre in aggiornamento, 
riesce a garantire cappe moderne ed 
efficienti.
La passione per il proprio lavoro ed una 
grande esperienza sono il motore che 
consente al nostro staff di realizzare 
piccole opere d’arte di artigianato.
Tante esigenze, a volte sfide, con cui ci 
misuriamo con tanta professionalità, 
per garantire ai nostri clienti un 
prodotto che sia perfettamente adatto 
alle loro necessità.

Tradition and technology, this is the 
synthesis of our company that, without 
giving up craftsmanship, has always 
strived toward innovation, finding 
the balance that became an important 
point of reference in the suction hood 
sector.
Tailored-made design, care for details 
and constant comparison with the 
customer - these are the elements 
that help us make unique products, 
perfectly compliant with the needs of 
those who choose Artel.
From design to installation, Artel 
ensures - through its highly specialized 
staff - accurate support and the perfect 
completion of our customers’ requests, 
with a careful eye to new trends and field 
technologies. A good product that lasts 

over time needs first-rate materials, and 
this is Artel’s production cornerstone. 
Always in step with times, technology
never stops, and Artel - with cutting-
edge machines and a technical team 
always up to date - can ensure modern 
and efficient hoods.
The passion for our job and a sound 
experience are the engine that helps 
our staff create small craftsmanship 
gems.
Many requirements, and sometimes 
challenges, that we take on in a 
professional way to ensure a product 
that matches our customers’ needs.
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SIAMO





CAPPE
METAL

BELL		  P. 8

BISTROT		  P. 10

BLUEBELL		  P. 11

BRIO METAL		  P. 13

BRIO METAL SOFT		  P. 14

BROOKLYN		  P. 15

BUILT-IN	 	 P. 16

CUBE		  P. 18

CURVE		  P. 19

DAYTONA		  P. 21

DIAMOND		  P. 22

DIAMANTE METAL		  P. 24

ETRA		  P. 26

ETRA NO DRIP		  P. 28

GARAGE LISCIO		  P. 31

GARAGE WOOD DOGATO		  P. 32

GARAGE METAL		  P. 33

GLASS METAL		  P. 34

INDUSTRIAL STYLE		  P. 36

ITACA		  P. 38

MARILYN		  P. 39

URBAN 100%		  P. 40

URBAN CORNER		  P. 41

URBAN LUX		  P. 42

URBAN SPACE		  P. 44

URBAN SPACE ISOLA		  P. 45

URBAN SHELF 		  P. 46

URBAN STYLE		  P. 48

URBAN STYLE SAT		  P. 49



6

BELL



7

 Ø 505

33
5

29
2,

5

OPTIONAL Materassino carbone 4F250LUX/ Carbon filter 4F250LUX // Verniciatura / Painting// Disponibile anche versione isola / Island version also 
available.

DIMENSIONE
SIZE

50 cm

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

TOUCH 
CONTROL 3/4 

SPEED



8

900 484    

300 218,3

68
0,

5
27

0

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

90 cm

MOTORE
BLOWER

ST

BISTROT
MOTORE

LX
MOTORE

HT
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 Ø 485

32
8

29
2,

5

BLUEBELLBISTROT
OPTIONAL Materassino carbone 4F250LUX/ Carbon filter 4F250LUX // Verniciatura / Painting // Disponibile anche versione isola / Island version also 
available.

DIMENSIONE
SIZE

90 cm

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

TOUCH 
CONTROL 3/4 

SPEED



lavagna



BRIO METAL

782

403 180

49
0

22
0

372

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm
150 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend
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BRIO
METAL
SOFT

BROOKLYN
781,6 405

150

49
0

45
0

DIMENSIONE
SIZE

80 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend



13BROOKLYN
DIMENSIONE

SIZE
60 cm
90 cm

105 cm corner
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

890

240 200

480

50
57

0
24

0

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see 
legend
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BUILT-IN
OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY / Carbon  filter 4F2FCMAY

DIMENSIONE
SIZE

90 cm

FINITURA
FINISHES
piombo

xxxx

MOTORE
BLOWER
RX 500

864
310(294)

34
0
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16

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ 
For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm

MOTORE
BLOWER

ST

CUBE
800

30
0

42
0

250 266

MOTORE
BLOWER

LX

MOTORE
BLOWER

HT



17

600

30
0

30
0

CURVE

DIMENSIONE
SIZE

60 cm

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500)  // Filtro carbone 4F2FC800 (RX 800) / Carbon  filter 
4F2FC800 (RX 800) // Verniciatura / Painting

TOUCH 
CONTROL 3/4 

SPEED



18



19

DAYTONA

782

403 180

49
0

22
0

372

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For 
carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

FINITURA
FINISHES

acciaio inox
silver

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT
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DIAMOND



21
DIAMOND

414,7 498,5

57
,3

30
0

157 337

53
7,

8

OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500)
// Filtro carbone 4F2FC800 (RX 800) / Carbon  filter 4F2FC800 (RX 800) // Verniciatura / Painting

DIMENSIONE
SIZE

60 cm

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

TOUCH 
CONTROL 3/4 

SPEED
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DIAMANTE
metal
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DIAMANTE
METAL

800 / 1100 372

40
,5

22
0

403 237

44
8,

5

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see 
legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT
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OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

ETRA

ETRA900/1200

302 350

36
0

71
8
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26

NO DRIP
ETRA

900/1200

302 350

36
0

71
8



27

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER
NO DRIP
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29

GARAGE
LISCIO

780 370

49
0

23
0

175225

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ 
For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT



30

GARAGE WOOD
DOGATO

720 370

49
0

23
0

175225

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT
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GARAGE METAL

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

780 370

49
0

23
0

175225
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OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500)  // Filtro carbone 
4F2FC800 (RX 800) / Carbon  filter 4F2FC800 (RX 800) // Verniciatura / Painting

DIMENSIONE
SIZE

60 cm
90 cm

GLASSMETAL
MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

250 255

290

52
5

590/890 428

290
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GLASSMETAL
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INDUSTRIAL
STYLE

890

390 320

420

26
0

47
0

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  
filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

60 cm
90 cm
120 cm

MOTORE
ENGINE

ST

MOTORE
LX



35



36

ITACA
800/1100 335

25
0

25
0

40
0

55
0

330 200

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX
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OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500)  // Filtro carbone 
4F2FC800 (RX 800) / Carbon  filter 4F2FC800 (RX 800) // Anticondensa / Anti-condensation

DIMENSIONE
SIZE

80 cm

MARILYN

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

COMANDO
PUSH PULL 782 372

40
0

25
0

25
0
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OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500)  // Filtro carbone 4F2FC800 (RX 800) / Carbon  filter 
4F2FC800 (RX 800) 

DIMENSIONE
SIZE

50 cm

500

70
0

40
0

URBAN
100%

Co
nt

ro
lle

r

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

COMANDO
TOUCH
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URBAN
100%

URBAN
CORNER

844,2

446250 250

453453

65
,3

50
5

40
0

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT
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URBAN
LUX

DIMENSIONE
SIZE

465 cm

OPTIONAL Materassino carbone 4F250 lux / Carbon filter 4F250 lux// Tubi telescopici 1 mt / Telescopic tubes 1 mt // Verniciatura / 
Painting 

MOTORE
BLOWER

RXA 800

REMOTE
CONTROL

ISOLA
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PUSH PULL
PARETE

465

40
5

58
0
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URBAN
SPACE

900/1200

48
0

30
0/

60
0

540

OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 
4F2FCMAY ( RX 500) // Filtro carbone 4F2FC800 (RX 800) /
Carbon  filter 4F2FC800 (RX 800) // Porta tablet / Tablet holder

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm isola

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

COMANDO
TOUCH

USB
RECHARGE
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URBAN
SPACE
ISOLA1200

36
0

76
2

540
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Co
nt

ro
lle

r

OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500) // Filtro carbone 4F2FC800 (RX 800) /
Carbon  filter 4F2FC800 (RX 800) // Porta tablet / Tablet holder

DIMENSIONE
SIZE

80 cm
110 cm

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

COMANDO
TOUCH

USB
RECHARGE

900336

36
0

24
0

34
6
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URBAN
SHELF

Op
tio

na
l

Op
tio

na
l

Porta tablet e mensole da 60cm dx e/o sx // Tablet and shelves 60cm right and/or left
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URBAN STYLE
SAT

490

50
0

42
0 

/ 
62

0

OPTIONAL Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500) // Filtro carbone 4F2FC800 (RX 800) /
Carbon  filter 4F2FC800 (RX 800) 

DIMENSIONE
SIZE

50 cm

MOTORE
BLOWER
RX 500

MOTORE
BLOWER

RXA 800

COMANDO
TOUCH
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URBAN
STYLE

493,7

486,6

40
6,

5
55

7

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Filtro carbone 4F2FCMAY ( RX 500) / Carbon  filter 4F2FCMAY ( RX 500)

DIMENSIONE
SIZE

50 cm

MOTORE
BLOWER

ST
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CAPPE
CLASSIC

AIDA 	 P. 50

APRIBILE	 P. 52

APRIBILE SAGOMATA	 P. 53

BELLA	 P. 54

CASTELLO	 P. 55

CLASSICA	 P. 56

CONTEA	 P. 57

CONTEMPO	 P. 58

COTTAGE	 P. 60

DÈSIRÉE	 P. 61

DIAMANTE	 P. 62

DOLCE VITA	 P. 63

DOVER	 P. 64

EGIZIA	 P. 66

EPOQUE	 P. 68

EVA	 P. 69

FAMILY	 P. 70

FOSCA	 P. 72

GAIA	 P. 74

GAIA MAX	 P. 75

GIADA	 P. 76

GIADA MAX	 P. 77

GINEVRA	 P. 78

INGLESINA	 P. 80

JINNY	 P. 81

KATIA	 P. 82

LALLA	 P. 83

LUCREZIA	 P. 84

MARY	 P. 85

MARY CON NICCHIA	 P. 86

PROVENZA	 P. 87

RAFFAELLO	 P. 88

RUSTICA 5 LATI	 P. 89

RUSTICA ECO	 P. 90

RUSTICHELLA	 P. 91

SYENE	 P. 92

TAORMINA	 P. 93

TOSCA	 P. 96

VIENNA	 P. 97
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AIDA



900

302 222

19
0

40
0

40
0

500

51

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

60 cm
80 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

AIDA

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish



APRIBILE
OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

52

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish



APRIBILE 
SAGOMATA

53
0

10
0

20
6

257

500 900

693

APRIBILE
53



900

250 225

400

95
48

0

47
1

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

60 cm
90 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

BELLA

54

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish



CASTELLO

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For 
carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

60 cm
90 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

900

302 219

500

10
0

46
0

40
0

55

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish



CLASSICA

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ 
For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

900

190 190

500

14
0

44
4

40
0

CONTEA

56

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish



CONTEA

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ 
For carbon filter see legend

900

210 205

12
5

51
3

35
0

500

57

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish



1528

12
0

58



CONTEMPO
900/1200

60
0

500

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ 
For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

59

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

MOTORE
LX

MOTORE
HT



COTTAGE

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

900 500

12
0

51
3

35
0

210 205

60

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish



OPTIONAL Verniciatura / Painting // Filtro carbone 4F2FCMAY (RX 500) solo per misura 60 cm / c harcoal filter 4F2FCMAY (RX 500) only for 60 
cm // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend

DIMENSIONE
SIZE

60 cm
90 cm
120 cm

105 cm corner

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

900 500

13
0

40
0

40
0

222302

DÉSIRÉE

61

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

MOTORE
BLOWER
RX 500

solo per 60 cm
only for 60 cm



DIAMANTE
DIMENSIONE

SIZE
90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

900 500   

10
0

51
3

35
0

210 205

62

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

DOLCE
VITA

900

302 222   

500

14
0

46
0

40
0

63

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



DOVER

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

64

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend



900

190 190   

500

12
5

45
9

40
0

65



EGIZIA

DIMENSIONE
SIZE

90 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

900 500

12
0

51
3

35
0

205210

66

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend





DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

105 corner

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

EPOQUE
900 500

13
5

40
0

40
0

302 222

68

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend



EVA

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

69

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend

900

302 223

500

58
2

40
0



70



DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

FAMILY
900 500

12
0

51
3

35
0

210 205

71

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon  filter see legend



72

FOSCA

900 500

11
8

50
8

25
0

DIMENSIONE
SIZE

90 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend

264 227



73



DIMENSIONE
SIZE

90 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

GAIA
900 500

12
0

32
5

12
2

40
4

275 185

74

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



DIMENSIONE
SIZE

90 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

GAIA MAX 900 500

12
0

32
5

12
2

40
4

275 185

75

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

GIADA
900

302 222

500

10
0

40
0

40
0

76

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

GIADA
MAX

900 500

34
0

40
0

40
0

302 222

77

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



DIMENSIONE
SIZE

60 cm
90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

GINEVRA

900 500

10
5

45
0

40
0

190 190

78

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



79



DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

INGLESINA

900 500

59
5

80

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
raw or sample finish

OPTIONAL Verniciatura / Painting // Per filtro carbone vedi legenda/ For carbon filter see legend



JINNY

900

10
5

45
0

40
0

190 190

81

DIMENSIONE
SIZE

90 cm
120 cm

MOTORE
BLOWER

ST

MOTORE
LX

MOTORE
HT

FINITURA
FINISHES

grezza/a campione
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